— 1 —

中国汽车技术研究中心有限公司标准化研究所

中汽技研标字〔2022〕112 号

关于召开“2022 年中汽标协会员大会
暨汽车行业标准法规信息交流会”的预通知

各有关单位：

为持续落实《标准化发展纲要》，全面总结近一年来汽车标

准化领域的工作进展，分享展现标准化技术成果，保障企业全面、

准确、系统了解汽车行业各领域的标准法规工作情况，加强标准

化工作人才交流与专家对话，中国标准化协会汽车分会（简称中

汽标协）计划于 2022年 8月 11日-12日召开“2022年中汽标协

会员大会暨汽车行业标准法规信息交流会”。本次会议将邀请行

业专家围绕汽车标准化重点项目、技术法规政策和车辆产品管理

等议题进行全面总结和深度讲解。

为便于各单位提前做好参会安排，现将本次会议各环节预通

知如下：

一、 会议安排

— 2 —

（一）会议报到：2022年 8月 10日

（二）会议召开：2022年 8月 11日、12日

（三）会议地点：广东省 广州市

详细地址将于会议正式通知中发布。

二、 会议内容

（一）汽车标准化工作总体情况通报；

（二）重点领域标准制修订动态；

（三）行业热点和重要政策解读；

（四）产品管理要求介绍；

（五）国际标准化工作动态与经验分享；

（六）海外汽车标准趋势与成果介绍；

（七）企业标准化先进经验分享。

详细日程将于会议正式通知中发布。

三、 会议报名

（一）手机端报名

微信小程序搜索“汽车标准化工作平台”点击“会议-报

名”或扫码报名：

— 3 —

（二）电脑端报名

点击链接：http://cwp.catarc.org.cn/signupentrance?id=1539445181612957697

或登录“汽车标准化工作平台”报名，平台入口：

http://cwp.catarc.org.cn/ ：

提示：报名成功后，可在汽车标准化工作平台查看报名状态、

接收正式通知和相关会议资料。

四、 会议联系人

郭琳 电话：022-84379272；13920889676；电子邮箱：

guolin@catarc.ac.cn；

五、 其他事项

请关注“中汽标协”微信公众号、“汽车

标准化工作平台”系统和小程序，及时获取中

汽标协的相关消息和通知。

中国汽车技术研究中心有限公司

标准化研究所

2022年 6月 24日

http://cwp.catarc.org.cn/signupentrance?id=1539445181612957697
http://cwp.catarc.org.cn/
mailto:guolin@catarc.ac.cn；